

# ROZPOČET

Stavba: **Oprava propustku II/334 Radlice-Lhotky**  
 Místo: silnice II/334  
 Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace  
 Uchazeč: SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.

datum: 19.02.2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## CELKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH

1 734 595,64 Kč

1	OTSKP	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
2	OTSKP	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - DIO	KPL	1,000	80 000,00	80 000,00
3	OTSKP	03100	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - DOPRAVA, ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ, GEODETICKÉ PRÁCE	KPL	1,000	50 000,00	50 000,00
4	OTSKP	02510	ZKOUŠKY MATERIÁLŮ	KPL	1,000	30 000,00	30 000,00
5	RS	22812	Řezání asfaltového krytu vozovky hloubky 5 - 10 cm - šikmý řez - 2 x 10m	M	20,000	241,58	4 831,60
6	RS	42910	Zábradlí - likvidace dl.6m - LEVÁ STRANA - ODSTRANĚNÍ STÁV.ZÁBRADLÍ dl.6m - PRAVÁ STRANA - ODSTRANĚNÍ STÁV.ZÁBRADLÍ	M	12,000	394,59	4 735,08
7	OTSKP	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM - 6m x 10m = 60m <sup>2</sup> x tl.0,15m = 9m <sup>3</sup>	M3	9,000	1 216,80	10 951,20
8	OTSKP	966168	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM - ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH ŘÍMS - dl.7,5 x š.0,5 x v.0,6 = 2,25m <sup>3</sup> - dl.9 x š.0,7 x v.0,6 = 3,75m <sup>3</sup>	M3	6,000	7 979,40	47 876,40
9	OTSKP	966138	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM - (dl.7,5 x š.0,5 x v.1,4) - (dl.2 x š.0,5 x v.1) = 4,25m <sup>3</sup> - BOURÁNÍ ČELA - dl.9 x š.0,7 x v.1,4) - (dl.2 x š.0,7 x v.1) = 7,42m <sup>3</sup> - BOURÁNÍ ČELA - (dl.7,8 x š.4 x tl.0,5 (dno + strop)) + ((dl.7,8 x tl.1,5 x v.1,5) x2 (boky)) = 50,7m <sup>3</sup> - BOURÁNÍ HLAVNÍ KONSTRUKCE	M3	62,400	3 907,80	243 846,72
10	OTSKP	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM - (dl.5m x v.1m x š.2m) x 2 = 20m <sup>3</sup> - ODKOPÁVKY TERÉNU KOLEM ŘÍMS - (dl.7,5m x š.1m x hl.1m) x2 = 15m <sup>3</sup> - ODKOPÁVKY PRO ZÁKLADOVÉ PASY	M3	35,000	508,95	17 813,25
11	OTSKP	122838	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM - 6m x 10m = 60m <sup>2</sup> x tl.0,35 = 21m <sup>3</sup> - ODKOPÁVKY ZPEVNĚNÝCH VOZOVKOVÝCH VRSTEV	M3	21,000	870,48	18 280,08
12	OTSKP	015130	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU - 6m x 10m = 60m <sup>2</sup> x tl.0,15m = 9m <sup>3</sup> x 2 = 18t	T	18,000	200,00	3 600,00

13	OTSKP	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - (pol.č. 966168) - (pol.č. 966138) - (pol.č. 122738) - (pol.č. 122838)	T	248,800	200,00	49 760,00
14	OTSKP	11523	PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 300 NEBO ŽLABY R.O. DO 1,0M	M	12,000	659,880	7 918,56
15	OTSKP	11512	ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN	HOD	40,000	176,67	7 066,80
16	OTSKP	272314	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 - (dl.7,5m x š.1m x hl.1m) x2 = 15m3 - ZÁKLADOVÉ PASY PRO ČELA	M3	15,000	4 682,70	70 240,50
17	OTSKP	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	38,000	17,78	675,64
18	OTSKP	56344	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO 200MM - PODKLADNÍ VRSTVA PRO POTRUBÍ	M2	38,000	147,62	5 609,56
19	OTSKP	9183G2	PROPUSTY Z TRUB DN 1200MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	11,000	18 480,00	203 280,00
20	OTSKP	76299	OSTATNÍ ATYPICKÉ TESAŘSKÉ KONSTRUKCE - ÚPRAVA BEDNĚNÍ KOLEM TRUB	M3	2,000	16 395,70	32 791,40
21	OTSKP	317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B - 19m3 x 0,140 = 2,66t - 140kg/m3 betonu	T	2,660	41 344,00	109 975,04
22	OTSKP	272325	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 - (dl.7m x š.0,75m x v.2m) = 10,5m3 - (3,14 x 0,65 x 0,65 x 0,75) = 9,5m3 x 2 čela = 19m3 - BETONOVÁ ČELA	M3	19,000	5 469,20	103 914,80
23	OTSKP	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	85,000	1 004,30	85 365,50
25	OTSKP	421325	MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 - dl.7m x š.6m = 42m2 x tl.0,25m = 10,5m3	M3	10,500	12 463,00	130 861,50
26	OTSKP	421365	VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B - ocelové distanční prvky - odhad 40kg/m3 0,04*10,5=0,525 [A]	T	0,420	45 144,00	18 960,48
27	OTSKP	421366	VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z KARI SÍTÍ - kari síť 8/100 x 8/100 - 0,00799t x 42m2 x 2 = 0,671t	T	0,671	39 064,00	26 218,19
29	RS	21816	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 20 - 100 m2, tl. 5 cm - PODKLADNÍ ASFALTOVÁ VRSTVA	M2	60,000	634,93	38 095,80
30	RS	21821	1 cm asfaltové vrstvy (+ 2 cm) - PODKLADNÍ ASFALTOVÁ VRSTVA	M2	120,000	62,12	7 454,40
31	RS	21816	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 20 - 100 m2, tl. 5 cm - OBRUSNÁ ASFALTOVÁ VRSTVA	M2	60,000	634,93	38 095,80
32	OTSKP	78381	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) - dl.7m x š.(2 + 0,75) = 19,25m2 x 2 - NÁTĚR ČEL ČIRÝM HYDROFOBNÍM NÁTĚREM	M2	38,500	396,80	15 276,80
33	RS	42310	Osazení zábradlí včetně dodání - 2 x 6m	M	12,000	2 013,18	24 158,16

34	RS	22831	Zalévání spár asfaltovou zálivkou - ZALITÍ NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ POVRCH A OKOLO ČEL	M	34,000	99,85	3 394,90
35	OTSKP	935832	ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MMM DO BETONU TL 100MM - dl.6m x š.0,5m = 3m2 x 4 kusy = 12m2 - SKLUZY PRO ODVODNĚNÍ	M2	12,000	1 476,20	17 714,40
36	OTSKP	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC - 9m2 + 9m2 - VYDLÁŽDĚNÍ NÁTOKU A VÝTOKU - 15m2 - VYDLÁŽDĚNÍ SVAHŮ	M2	33,000	6 388,80	210 830,40
37	RS	51730	Svahování - úprava terénu	M2	20,000	153,00	3 060,00
38	OTSKP	56962	zpevnění krajnic z recyklátu do tl. 100mm	M2	3,000	121,44	364,32
39	RS	45310	Směrové sloupky - zřízení (MODRÉ)	KS	4,000	394,59	1 578,36

